
Dovilė Žėkaitė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. GEGUŽĖS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-532 „DĖL NUOLAT VEIKIANČIOS VALSTYBĖS 

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 24 d. Nr. AV-176 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir 

melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 24 

d. įsakymo Nr. AV-532 „Dėl nuolat veikiančios valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

komisijos sudarymo“ 1 punktą, po žodžių: „Dovilė Žėkaitė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji 

specialistė“ į r a š a n t žodžius: „Augustinas Blažys – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

vyriausiasis specialistas“. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


